СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
29.03.2012 г.
                             г. Конаково                                                            № 479
О проведении праздника

«День города Конаково и Конаковского района. 75 лет  городу Конаково»
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Определить 30 июня 2012 г. днём проведения праздника «День города Конаково и Конаковского района. 75 лет городу Конаково».
2. Для организации проведения праздника «День города Конаково и Конаковского района. 75 лет городу Конаково» сформировать Оргкомитет в составе:

- Максимов В.В. – Глава города Конаково

- Шаталов О.В. –  Глава администрации города Конаково

- Владимирова Л.Н. – зам. Главы администрации города Конаково

- Трегубов Ю.Б. – депутат Совета депутатов города Конаково

- Барышников В.Б. – депутат Совета депутатов города Конаково

- Бойкова О.Н.  – депутат Совета депутатов города Конаково

- Посысаева Е.Н. – И.о. Главы Конаковского района
- Чернявская С.В. –  директор МБКПУ «КГДК им. Воровского»
- Семенова Е.С.- директор МБУ «Конаковский лед»

- Бокарев Е.В. – директор МКУ ЖКХ МО «Городское поселение город Конаково»

- Дзюбак А.Н. – директор МУП КХ МО «Городское поселение город Конаково»

- Акишина Г.Н. – директор ООО «Конаковский Жилкомсервис» МО «Городское поселение город Конаково»
 - Печенин  А.А. – начальник ОМВД России по Конаковскому району

- Кирилин С.Н. –начальник ОГИБДД ОМВД России по Конаковскому району
- Чащин С.А. – начальник инспекторского отделения ГИМС МЧС г. Конаково

- Долинин А.С.  – начальник ПЧ-15 ГУ «13 ОФПС по Тверской области»
- Гуренко А.В. –главный врач МУ Конаковская ЦРБ
- Никишин С.И. – зав. отделом культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации города Конаково

- Кутузова Н.Л. – зав.отделом маркетинга администрации города Конаково

- Поварова Т.М. – зав.общим отделом администрации города Конаково

- Кузнецова Т.Б. – зав.отделом организационно-кадровой службы администрации города Конаково

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская Панорама».

Глава города Конаково
           В.В. Максимов